
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777

名 前名 前名 前名 前
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:24.3125:24.3125:24.3125:24.312
5:26.0505:26.0505:26.0505:26.050
5:33.7845:33.7845:33.7845:33.784
5:36.5225:36.5225:36.5225:36.522
5:41.2315:41.2315:41.2315:41.231
5:00.1265:00.1265:00.1265:00.126
5:00.8275:00.8275:00.8275:00.827

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.85544.85544.85544.855
44.20644.20644.20644.206
46.37546.37546.37546.375
45.71245.71245.71245.712
46.23846.23846.23846.238
47.05247.05247.05247.052
45.19245.19245.19245.192

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

イ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディ

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////05050505////07 1707 1707 1707 17::::20202020::::21212121 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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